
 

 

Zarządzenie Nr 228/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 03 lipca 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności w zakresie pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważniam Panią Ewę Jedlikowską – Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak do 

wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla Wójta Gminy Czerwonak, określonych  

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.). 

2. Podczas nieobecności Pierwszego Zastępcy Wójta, do czynności określonych w ust. 1, 

uprawniony jest Sekretarz Gminy Czerwonak – Pan Jacek Bartkowiak. 

 

§ 2.  

Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy 

upoważnionego pracownika. 

 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie nr 4/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności w zakresie pożytku publicznego. 

 

§ 4.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


